Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с.Розовое

 Советского  района

Приказ

   от 01.09. 2009 г.№ 147

      Об организации предпрофильной

 подготовки в 8-9 классах.

     В соответствии с Положением о предпрофильной     подготовки  обучающихся в 8-9  классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Возложить ответственность за организацию предпрофильной подготовки в 8-9 классах  на заместителя директора по учебной работе Дорошенко О.А.и классного руководителя 9 класса Борисенко А. И.

 2.Дорошенко О.А., заместителю директора школы:

2.1.Составить план работы на 2009- 2010 учебный год.

2.2.Составить расписание занятий элективных курсов по предпрофильному обучению учащихся.

2.3.Проводить консультации по вопросам предпрофильной подготовки для обучающихся 8- 9 классов и их родителей (законных представителей).

3.Алишевой У.С., педагогу – психологу проводить работу с учащимися 8- 9 классов и их родителями по вопросам психолого - педагогического сопровождения предпрофильной подготовки.

4. Борисенко А. И., классному руководителю 9 класса и Сахацкой О.Н., классному руководителю 8 класса проводить работу по предпрофильной подготовке среди обучающихся и их родителей (законных представителей).

 5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дорошенко О.А., заместителя директора по учебной работе.

Директор школы:                                             О.И.Чиженькова